
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 163 DEL 19/07/2021 
 
 
OGGETTO: CIG  Z5F3230509   EVENTI ANNO 2021  LIQUIDAZIONE  ALLA 
SAVÀ SRL PER LO SPETTACOLO DELL’ARTISTA  ANTONIO D’AUSILIO. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.923
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 
COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 163 
 
Oggetto: CIG  Z5F3230509   EVENTI ANNO 2021  LIQUIDAZIONE  ALLA SAVÀ SRL 

PER LO SPETTACOLO DELL’ARTISTA  ANTONIO D’AUSILIO. 
 

IL RESPONSABILE 
 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 
Premesso che:  

- con deliberazione di G.C. n. 83 del 19/05/2021 quest’Amministrazione  ha deciso  che 

nelle quattro domeniche di luglio,  si organizzino eventi musicali e teatrali di livello, con 

artisti che riscuotono successo e seguito da parte della cittadinanza quali Teresa De Sio , 

D’Ausilio, Marina Rei e Debora Villa   e ha dato indirizzi alla scrivente di adottare tutti 

gli atti amministrativi tesi alla realizzazione degli eventi di cui in premessa; 
 

- con determina della scrivente n. 123/2021 è stato dato incarico alla Savà srl con sede in 

Roma in P.zza Giuseppe Mazzini 8 – P.IVA 14926401002,  per la realizzazione in  

Piazza San Nicola degli spettacoli degli artisti Teresa De Sio il 04/07/2021, Antonio 

D’Ausilio il 11/07/2021,  Marina Rei il 18/07/2021 e  Debora Villa il 25/07/2021 dietro 

il corrispettivo di € 18.150,00 oltre Iva al 10% e per complessivi  €  19.965,00 escluso 

vitto, catering, alloggio e spese trasferimenti marittimi per il cast artistico mediante 

affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, co. 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/2016; 
Visto che: 

- per l’espletamento di una delle prestazioni di cui sopra, la Savà srl ha presentato la seguente  

fattura: 

o n. FPA 4/21 del 12/07/2021 assunta al protocollo di questo Ente al n. 11330 del 

12/07/2021 ammontante ad € 3.350,00 esclusa iva e per complessivi € 3.685,00  iva 

inclusa per la realizzazione dello spettacolo di Antonio D’Ausilio tenutosi 

l’11/07/2021; 

 

- lo  spettacolo si è regolarmente svolto e che nulla osta alla liquidazione; 

 

- L’importo di € 3.350,00 esclusa iva e per complessivi € 3.685,00  iva inclusa trova copertura 

alla missione 7.01.1.0103 capitolo 92200 del bilancio dell’esercizio corrente disponibile 

dando atto che lo stesso è stato impegnato con la determina di cui sopra; 

 

DETERMINA 
 

- di liquidare alla ditta Savà srl con sede in Roma in P.zza Giuseppe Mazzini 8 – P.IVA 

14926401002, la fattura n. FPA 4/21 del 12/07/2021 ammontante ad € 3.350,00 esclusa iva 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

e per complessivi € 3.685,00  iva inclusa per la realizzazione dello spettacolo di Antonio 

D’Ausilio; 

 di dare atto che: 

- L’importo di € 3.350,00 esclusa iva e per complessivi € 3.685,00  iva inclusa trova copertura 

alla missione 7.01.1.0103 capitolo 92200 del bilancio dell’esercizio corrente disponibile 

dando atto che lo stesso è stato impegnato con la determina di cui sopra; 

- sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 136/2010 sulla tracciabilità di flussi 

finanziari e che il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario sul conto corrente 

intestato alla ditta   IT 04R0100503389000000001034; 

- ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183 comma 8 del D. Lgs 267/2000 e successive mm.ii. 

si attesta che il programma dei conseguenti pagamenti  è compatibile con gli stanziamenti di 

cassa  e con i vincoli di finanza pubblica; 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
               F.to Sig.ra Sonia Guidetti 
   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

936

CIG  Z5F3230509   EVENTI ANNO 2021  LIQUIDAZIONE  ALLA SAVÀ SRL PER LO SPETTACOLO
DELL’ARTISTA  ANTONIO D’AUSILIO.

2021

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 163 Nr. adozione generale: 923
19/07/2021Data adozione:

19/07/2021

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

19/07/2021

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


